



تاریخ
۱۳
بهمن
۱۴۰۰
چهارشنبه

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها:

مذاکره با چین و روسیه برای ساخت فرودگاه‌های جدید تا ۲۵ سال آینده

به گزارش خبرنگار ایلنا، سیاوش امیرمکری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه مدیریت، راهبری ۵۲ فرودگاه کشور بر عهده شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری ایران است، اظهار داشت: امروز در تمام فرودگاه‌های کشور، پروژه‌های توسعه‌ای و تجهیز فرودگاه‌ها در راستای افزایش ایمنی پروازها را به اجرا رساندیم که در ۷ فرودگاه کشور ۱۲ پروژه خاص و مهم مورد بهره‌برداری قرار گرفت. وی در پاسخ به سؤال خبرنگار ایلنا درباره مذاکرات با کشورهای چین و روسیه در راستای خرید تجهیزات و سیستم‌های ناوبری و فرودگاهی گفت: با کشورهای



سونامی همسان‌سازی!

جزئیات افزایش حقوق کارکنان در ۱۴۰۱

مشاور سازمان اداری و استخدامی معتقد است که مصوبه کمیسیون تلفیق، فرمول پیشنهادی دولت در بودجه ۱۴۰۱ که در راستای کاهش شکاف پرداخت حقوق کارکنان تدوین شده بود را بر هم زده است. به گزارش ایسنا، همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد و طبق تجربه سال‌های قبل، موضوع حقوقی کارکنان در بررسی لایحه بودجه در مجلس با تغییراتی پیش رفت و کمیسیون تلفیق پیشنهاد دولت را نپذیرفت، این در حالی است که دولت در لایحه، افزایش متوسط ۱۰ درصدی و حداقل ۴.۵ میلیون تومان را ارائه ولی کمیسیون تلفیق مصوب کرد که حداقل حقوق به ۵.۶ میلیون افزایش یافته و ۱۰ درصد نیز اعمال شده؛ تغییراتی که می‌تواند هزینه دولت در پرداخت حقوق در قالب هزینه‌های جاری را بالا برده و در اهم آن رعایت عدالت در پرداخت‌ها را مورد توجه قرار دهد.

در همین رابطه ایسنا در گفت و گویی با حسین رضوی‌پور مشاور سازمان اداری و استخدامی جریان اقدامات صورت گرفته در این سازمان در راستای پرداخت‌های عادلانه و اصلاح نظام پرداخت و وضعیت پرداختی‌ها در آینده را بررسی کرده است.

زنجیره پرداخت باید تکمیل شود

مشاور سازمان اداری و استخدامی با اشاره به اینکه این سازمان از ابتدای دولت سیزدهم اقدامات خود را برای ایجاد عدالت در نظام پرداخت در سه قسمت تقسیم و در رابطه با آن اقدام کرده است، توضیح داد: دسته اول به اجرای ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه در رابطه با سامانه حقوق و مزایا برمی‌گردد که در این رابطه نسبت به تکمیل زیرساخت‌های مربوطه و استمرار مسیری که در مجلس در تصویب این ماده قانونی شروع شده بود، اقدام شد؛ بر این اساس یکپارچه‌سازی سازوکار پرداخت و شفاف کردن آن در دستور کار است که با هماهنگی وزارت اقتصاد بتوان جریان نقدی دولت را شفاف و بر مبالغ پرداختی به کارکنان، نظارت ایجاد کرد. هر تغییری در نظام جبران خدمات مستلزم وجود نظارت و شفافیت بر پرداخت‌هاست که این مهم بدون تکمیل زنجیره پرداخت به ذینفع نهایی میسر نخواهد بود.

قرار بود ۵۳۳ هزار تومان معادل ۱۷۰۰ امتیاز اضافه شود

وی در ادامه با اشاره به دسته دوم اقدامات در راستای پرداخت‌های عادلانه گفت: سازمان اداری و استخدامی سعی کرد اقداماتی عاجل و فوری برای کاهش تبعیض در پرداخت در بودجه سال آینده ارائه کند؛ به‌نحوی‌که با توجه به توان مالی دولت که از سوی سازمان برنامه و بودجه پیش‌بینی افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارکنان انجام شده بود، بتواند به نوعی این ۱۰ درصد را توزیع کند که افزایش حقوق کسانی که پرداخت پایینی دارند رشد بیشتری در مقایسه با کسانی که دریافتی بالاتری دارند، داشته باشند.به گفته رضوی‌پور، طبق مدل طراحی شده سازمان اداری و استخدامی، ۵۳۳ هزار تومان معادل ۱۷۰۰ امتیاز به طور ثابت به حقوق تمامی افراد اضافه و سه درصد هم ضریب ریالی سالیانه اضافه می‌شود که در این حالت حداقل حقوق ۲۸ درصد افزایش یافته و به چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می‌رسد و مابقی افراد نیز تا پنج درصد افزایش حقوق خواهند داشت.

به همت بسیج دانشجویی فارس صورت می‌گیرد؛

برگزاری ویژه برنامه کشوری «دهه نشینی در حسینیه انقلاب اسلامی»



مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس از برگزاری ویژه برنامه کشوری دهه نشینی در حسینیه انقلاب اسلامی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی، ناحیه بسیج دانشجویی فارس… سعید یوسفی اظهار داشت: ویژه برنامه کشوری دهه نشینی در حسینیه انقلاب اسلامی توسط بسیج دانشجویی استان فارس به مناسبت دهه مبارک فجر با حضور اساتید برجسته و مطرح کشوری برگزار می‌شود. وی افزود: این ویژه برنامه بصورت مجازی و با شرکت‌کنندگان از بین دانشجویان سراسر کشور از تاریخ ۱۲ الی ۲۱ بهمن ماه سال جاری، همه روزه ساعت ۱۶ تا ۱۷:۳۰ برگزار می‌شود.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس به بیان اینکه بیانیه گام دوم انقلاب، سند تحقق دولت اسلامی، اندیشه سیاسی امامین انقلاب اسلامی و جریان شناسی شکل‌گیری انقلاب اسلامی از سرفصل‌های برنامه دهه نشینی در حسینیه انقلاب اسلامی است اضافه کرد: دشمن‌شناسی و استخبارت‌سنجی، انقلاب اسلامی و فضای مجازی، تهدیدها و فرصت‌ها، غیرت دینی، نماد انقلابی‌گری، دانشجوی انقلابی، پرچمدار عدالت‌طلبی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس خبر داد؛

بهره‌برداری از ۷۱ پروژه راهداری و حمل و نقل استان در ایام دهه فجر



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس اعلام کرد که ۷۱ پروژه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان با اعتباری بالغ بر ۱ هزار و ۶۷۶ میلیارد ریال مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس علیرضا سیاهپور افزود: بهره‌برداری از این پروژه‌ها در توسعه حمل و نقل جاده‌ای استان نقش مهمی را ایفا می‌کند. وی ادامه داد: از بین این پروژه‌ها ۳۹ طرح با اعتباری بالغ بر ۹۲۷ میلیارد ریال در حوزه نگهداری راه‌های استان (لکه‌گیری و روکش آسفالت) است که انشاءً در ایام الله دهه مبارک فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس گفت: در حوزه نگهداری و ابنیه فنی راه‌ها نیز از ۲۱ پروژه شامل احداث، تعمیر، نگهداری و تثبیت ابنیه فنی با اعتباری بالغ بر ۳۴۵ میلیارد ریال بهره‌برداری می‌شود.

چین و روسیه برای ساخت فرودگاه‌های جدید در ایران وارد مذاکره شده‌ایم و پس از مطالعات و مذاکرات مقدماتی، وارد مباحث فنی و تخصصی‌تر می‌شویم. امیرمکری در پاسخ به سؤال دیگر ایلنا مبنی بر اینکه بارها اعلام کرده‌اید قصد ساخت فرودگاه‌های جدید را ندارید از این رو به طور مشخص درباره چه موضوعاتی با چین و روسیه مذاکره داشته‌اید، بیان کرد: پروژه‌های ساخت فرودگاه‌های جدید مربوط به ۲۰ تا ۲۵ سال آینده است و ما برای توسعه و ساخت فرودگاه‌های جدید تا ۲۵ سال دیگر با چین و روسیه به مذاکره نشسته‌ایم.

صفحه
۲
شماره
۳۲۸۸
سال
بیست‌وهفتم

اخبار



از هر دری کلامی

نامه جلیلی به رهبری:

از برجام خارج شویم، تا ۹۰درصد غنی‌سازی کنیم، بعد با آمریکا مستقیماً مذاکره کنیم



ملل متحد خواهند شد اما روسیه آگاه نوشت سعید جلیلی علیه روند مذاکرات هسته‌ای نامه‌ای خطاب به رهبری نوشته است.

به گزارش عصرایران، روزنامه شرق به نقل از یک منبع آگاه نوشت سعید جلیلی علیه روند مذاکرات هسته‌ای نامه‌ای خطاب به رهبری نوشته است. روزنامه شرق به نقل از یک منبع آگاه درباره محتوای نامه نوشت: جلیلی در این نامه از نقد صرف برجام فراتر رفته و خواستار این شده است که ایران از برجام خارج شود و غنی‌سازی را تشدید کند.

به گفته این منبع آگاه جلیلی در این نامه صراحتاً مخالفت خود را با مسیری که درحال‌حاضر درحال طی شدن است، اعلام کرده. جلیلی بعد از این مخالفت تأکید کرده که ایران باید از برجام خارج شود که وی غنی‌سازی را تشدید کند. جلیلی این منبع آگاه جلیلی در این نامه صراحتاً مخالفت خود را با مسیری که درحال‌حاضر درحال طی شدن است، اعلام کرده. جلیلی بعد از این مخالفت تأکید کرده که ایران باید از برجام خارج شود که پیش‌بینی کرده طرف‌های مقابل برای پیگیری سازوکار ماشه و بازگرداندن تحریم‌های اصلی هسته‌ای به مشکل حقوقی خواهند شد.

این منبع آگاه گفته بنابه اعتقاد جلیلی، برای بازگشت تحریم‌های هسته‌ای طرف‌های مقابل «نیازمند خورده».

است که جلیلی در این مرحله سراغ نامه به رهبری رفته است.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

بانک‌های دولتی آماده پرداخت وام بدون اخذ ضامن

صادرکننده گواهی شرطی نگذارند که بانک عامل، با توجه به آن شرط گواهی کسر حقوق را نپذیرد.

وی افزود، دستگاه متولی باید سقف یکصد میلیون تومان را بدون اخذ ضامن و با گواهی کسر اقساط پرداخت کند. وی افزود، دستگاه متولی باید سقف یکصد میلیون تومان را بدون اخذ ضامن و با گواهی کسر اقساط پرداخت کند. دبیر شورای هماهنگی بانک‌های دولتی تصریح کرد: دستگاه‌های

به گزارش تابناک به نقل از ایرنا، علیرضا قیطاسی گفت: شعب بانک‌ها در سراسر کشور آمادگی دارند تا با توجه به منابع و متناسب با درخواست وام، تسهیلات تا سقف یکصد میلیون تومان را بدون اخذ ضامن و با گواهی کسر اقساط پرداخت کنند. دبیر شورای هماهنگی بانک‌های دولتی تصریح کرد: دستگاه‌های

مدیرکل استاندارد فارس:

اسباب‌بازی برای کودکان زیر ۱۴ سال مشمول استاندارد اجباری است



مدیرکل استاندارد فارس گفت: اسباب‌بازی برای کودکان زیر ۱۴ سال مشمول استاندارد اجباری است لذا تولید، تمرکز و عرضه آن بدون تأییدیه استاندارد ممنوع است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رهنما گفت: مطابق استاندارد ملی ایران هر نوع محصول یا ماده‌ای که برای بازی کودکان زیر ۱۴ سال طراحی شده باشد مشمول استاندارد اجباری است و تولیدکنندگان این محصولات مکلفند قبل از تولید و عرضه محصول تأییدیه استاندارد را دریافت نمایند.رهنما از وجود اسباب‌بازی‌های غیراستاندارد بویژه محصول ژل بازی کودکان در مراکز عرضه استان فارس خبر داد و افزود بررسی‌های کارشناسان استاندارد نشان می‌دهد متأسفانه عمده این اسباب‌بازی‌ها فاقد علامت استاندارد و حتی آدرس سازنده است و از آنجاییکه این محصولات برای استفاده کودکان زیر ۱۴ سال طراحی شده به دلیل نداشتن علامت استاندارد و ایمنی لازم سلامت کودکان را تهدید می‌کند.

مدیرکل استاندارد فارس مهمترین مشکل برخورد قانونی با عرضه این مراکز قضایی ارسال نموده‌اند.

به گزارش تابناک به نقل از باشگاه

خبرنگاران جوان، علی دهقان کیا افزود: دائمی شدن اجرای همسان‌سازی حقوق و افزایش میزان مستمری تأمین اجتماعی مطالبه بازنشستگان این سازمان است و این گروه خواهان رفع تبعیض میان خود و بازنشستگان لشکری و کشوری هستند. براساس ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی، سازمان تأمین اجتماعی وظیفه دارد مستمری‌های بازنشستگی، از کارافتادگی کلی و مجموع مستمری بازماندگان را

سرپرست اداره کل امور مالیاتی فارس خا داد؛

راه‌اندازی سامانه مالیات

بر خودروهای لوکس



سرپرست اداره کل امور مالیاتی فارس از راه‌اندازی «سامانه مالیات بر خودروهای گران قیمت و لوکس» خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی، حمیدرضا محمدابراهیمی با اشاره به راه‌اندازی سامانه مالیات بر خودروهای گران قیمت و لوکس گفت: تاکنون اطلاعات حدود ۵۵۰ هزار خودرو در سامانه مذکور بارگذاری شده و پیامک مشمولیت مالیات برای برخی از مالکان این خودروها ارسال شده و متعاقباً برای سایر مالکان خودروهای گران قیمت و لوکس نیز پس از راستی آزمایی اطلاعات هویتی، پیامک ارسال خواهد شد.وی در ادامه خاطر نشان کرد: سامانه مالیات بر خودروهای گران قیمت و لوکس، در راستای اجرای مقررات بند (ش) تبصره (۶) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۰ درخصوص محاسبه مالیات سالانه خودروهای سواری و واتد دو کابین دارای شماره انتظامی شخصی تحت تملک خود و فرزندان کمتر از هجده سال و محجور تحت

نقد و تحلیل خبر

به قلم مدیرمسئول

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

نامه جلیلی به رهبری:

از برجام خارج شویم، تا ۹۰درصد غنی‌سازی کنیم، بعد با آمریکا مستقیماً مذاکره کنیم

هنوز قابل باور نیست که نه فقط جناب جلیلی، بلکه هر فرد دیگری که با الفبای سیاست و اقتصاد آشنایی جزئی دارد چنین حرفی را بزند. اشتباه بودن این نظر به قدری روشن است که نیاز به بحث‌های پیچیده ندارد. فرض کنیم مسئولان کشور چنین نظری را از وی بپذیرند و از فردا از برجام خارج شوند و به غنی‌سازی ۹۰ درصدی موح تورم‌های جدید و افزایش قیمت‌های چند برابری در کالا‌های مورد نیاز مردم شاهد خواهیم بود.

آمریکا و اروپا دست روی دست می‌گذارند و فقط نظاره‌گر خواهند بود؟ بعد آخر کار هم التماس خواهند کرد که بیاید و هرچه می‌خواهید امتیاز بگیریذ؟! خیلی حرف عجیبی است و با هیچ واقعیتی قابل تطبیق نیست.

مسئلاً به محض اعلام رسمی خروج ایران از برجام، جلسه فوق‌العاده شورای امنیت سازمان ملل تشکیل خواهد شد و بار اول اختار به برگشت به برجام خواهد داد و بار دوم ایران را ذیل فصل هفتم منشور شورای امنیت سازمان ملل قرار می‌دهد.

اگر کشوری در قطعه‌نامه شورای امنیت، ذیل فصل هفتم منشور ملل متحد قرار بگیرد هم امکان استفاده از «گزینه تحریم» و هم «گزینه